
 Resultatlista Kretsfält C och R i Sävsjö 2020-03-08              Max 48/31

Stm I C  Silver 48 poäng Brons 45 Poäng

Klass C 3 Klubb C 3 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Ski  P Stm

1 Martin Frejd Sävsjö PK C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 57 S

2 Mikael Salomonsson Hjämseryd PK C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 55 S

3 Fredrik Wulff Jönköpings PK C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 54 S

4 Peter Larsson Myresjö PSK C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 47 S

5 Stefan Andersson Jönköpings PK C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 43 S

6 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda C 3 5 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 47 31 44 B

7 CharlieJohansson Myresjö PSK C 3 6 3 5 3 6 3 6 4 6 5 5 4 6 3 6 6 46 31 44 B

8 HåkanJonsson Sävsjö PK C 3 3 2 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 45 30 45 B

9 Jörgen Owredsson Jönköpings PK C 3 6 3 6 3 3 2 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 45 30 31 B

10 Henrik Arvidsson Jönköpings PK C 3 6 3 6 3 6 3 5 4 6 5 6 4 6 3 4 4 45 29 47 B

11 Lars Sjöman Jönköpings PK C 3 6 3 6 3 6 3 5 4 5 4 4 3 6 3 6 6 44 29 45

12 Stefan Rosander Västbo C 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 5 3 2 2 43 27 45

13 Björn Gunnarsson Stockaryds PK C 3 4 3 1 1 6 3 5 3 1 1 6 4 6 3 4 4 33 22 35

Klass C 2 Klubb C 2 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Mikael Karlsson Jönköpings PK C 2 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 42 S

2 Niklas Jepping Jönköpings PK C 2 6 3 6 3 5 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 47 31 35 B

3 Tobias Bromander Skillingaryds PSK C 2 6 3 6 3 4 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 46 31 39 B

4 Lukas Ojala Skillingaryds PSK C 2 6 3 6 3 3 2 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 45 30 40 B

5 Andreas Digerås Sävsjö PK C 2 6 3 5 3 6 3 4 3 5 4 6 4 6 3 6 6 44 29 37

6 Hans Dahl Habo PK C 2 5 3 6 3 6 3 6 4 5 4 5 3 6 3 5 5 44 28 40

7 Per Christensson Eksjö Skyttegille C 2 6 3 4 3 6 2 4 4 6 4 6 3 6 3 6 6 44 28 29

8 Mikkel Torp Sävsjö PK C 2 5 3 5 3 6 2 5 3 6 3 6 4 6 4 4 4 43 26 19

9 Patrik Holst Sävsjö PK C 2 4 3 3 2 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 5 5 42 29 33

10 MarkusThunberg Jönköpings PK C 2 3 2 6 3 5 2 5 3 6 5 5 4 6 3 6 6 42 28 39

11 Per -Anders Fogelberg Sävsjö PK C 2 5 3 6 3 4 2 6 4 6 5 5 3 6 3 4 4 42 27 45

12 Rickard Samuelsson Sävsjö PK C 2 6 3 2 2 4 3 4 4 6 5 6 4 5 3 2 2 35 26 22

13 LenaTorp Sävsjö PK C 2 5 3 5 3 5 3 2 2 1 1 5 4 5 3 5 5 33 24 17

14 Michael Hermansson Sävsjö PK C 2 4 3 3 2 2 2 2 2 5 4 3 3 6 3 1 1 26 20 14

Klass C 1 Klubb C 1 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Björn Davidsson Myresjö PSK C 1 5 3 3 2 5 3 6 4 4 4 6 4 5 3 6 6 40 29 44

2 Joakim Stenhoff-StrachalStockaryd PK C 1 1 1 4 3 2 2 2 2 5 3 4 4 5 3 5 5 28 23 18

Klass Dam C 2 Klubb CD 2 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Sofia Overedsson Jönköpings PK CD 2 6 3 5 3 4 2 6 4 6 5 5 3 6 3 6 6 44 29 34

2 Ylva Larsson Myresjö PSK CD 2 4 2 5 3 5 3 4 3 4 3 6 4 5 3 6 6 39 27 32

Klass Vet Y C Klubb Cvy st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Conny Zakrisson Sävsjö PK Cvy 5 3 5 3 6 3 6 4 6 4 6 4 5 3 6 6 45 30 42 B

2 Ulf Karlsson Reftels PK Cvy 4 3 5 3 5 3 5 4 6 5 6 4 6 3 6 6 43 31 30

3 Leif Svensson Habo PK Cvy 6 3 4 3 3 2 5 3 5 4 6 4 6 3 5 5 40 27 18

4 Djura Timotic Vetlanda Cvy 4 3 2 2 6 3 6 4 6 5 5 4 6 3 4 4 39 28 20

5 Åke Ohlinder Myresjö PK Cvy 3 3 4 3 2 2 6 4 6 3 4 3 5 3 5 5 35 26 17

Klass Vet Ä C Klubb Cvä st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Åke Andersson Hjälmseryd Cvä 6 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 3 6 4 6 6 48 31 41 S

2 Lars Andersson Myresjö PSK Cvä 4 3 6 3 4 3 4 4 6 5 5 4 5 3 4 4 38 29 35

3 Sive Gunnarsson Stockaryd PK Cvä 5 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 24 21 12

Stm i R Silver 48 poäng Brons 46 Poäng

Klass R 3 Klubb R 3 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Martin Frejd Sävsjö PK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 67 S

2 Henrik Arvidsson Jönköping PK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 65 S

3 Peter Larsson Myresjö PSK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 48 31 56 S

4 Conny Zakrisson Sävsjö PK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 3 6 6 48 30 44 S

5 Stefan Rosander VästboPK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 5 5 6 4 6 3 6 6 47 31 57 B

6 Ulf Karlsson ReftlePK R 3 5 3 5 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 46 31 53 B

7 Mikael Salomonsson Hjälmseryd PK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 5 5 5 4 6 3 6 6 46 31 50 B

8 Fredrik Wulff Jönköping PK R 3 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 5 4 6 3 5 5 46 30 52 B

9 Jörgen Owerdsson Jönköping PK R 3 4 2 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 6 6 46 30 40 B

10 Håkan Jonsson Sävsjö PK R 3 4 2 6 3 6 3 6 4 6 4 6 4 6 3 6 6 46 29 48 B

11 Bengt Åke Ericsson Vetlanda PK R 3 5 3 5 3 5 3 6 4 5 4 6 4 6 3 6 6 44 30 43

12 Björn Gunnarsson Stockaryd R 3 4 3 5 3 5 3 5 3 4 3 6 4 6 3 6 6 41 28 48

13 Lars Sjöman Jönköping PK R 3 4 3 6 3 5 3 3 2 6 5 6 4 6 3 5 5 41 28 32



14 Stefan Andersson Jönköping PK R 3 5 3 5 3 6 3 4 3 5 5 1 1 6 3 0 0 32 21 25

Klass R 2 Klubb R 2 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Mikael Karlsson Jönköping PK R 2 6 3 6 3 6 3 6 4 6 5 6 4 6 3 5 5 47 30 52 B

2 Anders Digerås Sävsjö PK R 2 6 3 6 3 6 3 4 4 5 4 6 4 6 3 6 6 45 30 30

3 Niklas Jepping Jönköping PK R 2 6 3 4 3 5 3 6 4 6 3 6 4 6 3 6 6 45 29 50

4 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK R 2 6 3 5 3 6 3 5 4 6 5 6 4 5 3 4 4 43 29 42

5 Djura Timotic Vetlanda PK R 2 4 3 6 3 5 3 4 3 6 5 5 3 5 3 6 6 41 29 30

6 Leif Svensson Habo PK R 2 4 3 4 3 6 3 6 4 5 4 5 4 5 3 5 5 40 29 35

7 Per Christensson Eksjö Skyttegille R 2 3 2 4 3 4 3 4 4 5 3 6 4 6 3 6 6 38 28 26

8 Patrik Holst Sävsjö PK R 2 4 2 4 3 5 3 5 4 4 3 6 4 5 3 5 5 38 27 38

9 Ylva Larsson Myresjö PSK R 2 4 3 4 3 5 3 6 3 5 3 4 2 6 3 4 4 38 24 38

10 Tobias Bromander Skillningaryd PSK R 2 6 3 5 3 5 3 3 3 3 3 6 1 5 3 5 5 38 24 35

11 Lukas Ojala Skillningaryd PSK R 2 4 3 4 2 0 0 6 4 5 5 5 3 5 3 6 6 35 26 36

12 Marjus Thunberg Jönköping PK R 2 4 3 5 3 3 3 5 4 1 1 2 2 5 3 6 6 31 25 23

13 Sive Gunnarsson Stockaryd PK R 2 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 5 4 5 3 2 2 31 24 14

Klass R 1 Klubb R 2 st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Figur Ski  P Stm

1 Björn Davidsson Myresjö PSK R 2 5 3 5 3 3 2 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 36 25 27

2 Joakim Stenhoff-StrachalStockaryd PK R 2 2 2 3 3 4 3 3 2 2 2 5 4 5 3 5 5 29 24 26


